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Datwyler Glasvezel Connection box (146x98x39mm)  
• geschikt voor 6 stuks LC-D of E2000 adapters 

 
 

   
 
 
De compacte PON box kan direct worden gemonteerd of via een clip op een DIN-rail. De box is 
afsluitbaar met een deksel die via een hand draaibare moer wordt bevestigd. De box is ook 
compleet leverbaar met adapters en OS2 of OM4 pigtails.  
 
 
Artikelnummer Omschrijving 
30971900ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm 
30972100ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 4xE2000 adapters en E2000/APC pigtails 
30972200ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 6xE2000 adapters en E2000/APC pigtails 
30972300ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 6xE2000 adapters en E2000/APC pigtails met DINclip 
30972400ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 3xLC-D OS2 adapters en 6 LC OS2 pigtails 
30972000ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 6xLC-D OS2 adapters en 12 LC OS2 pigtails 
30972500ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 3xLC/APC-D OS2 adapters en 6 LC OS2 pigtails 
30972600ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 6xLC/APC-D OS2 adapters en 12 LC OS2 pigtails 
30971600ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 3xLC-D OM4 adapters en 6 LC OM4 pigtails 
30971700ZY FO PON Mini-Lasbehuizing 146x98x39mm, 6xLC-D OM4 adapters en 12 LC OM4 pigtails 
309233 PON Mini-Lasbehuizing Din-Rail clip 

 


